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Plan dochodow z tytuhl opiat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Dziat

900

Rozdziat Paragraf Wyszczegolnienie

! ; Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

90002 i Gospodarka odpadami

Wptywy z innych lokalnych optat pobieranych przez
0490 jednostki samorzadu terylorialnego na podstawie

odrebnych ustaw

I ; Razem

Kwota

425 000,00

425 000,00

425 000,00

425 000,00
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